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 تصویر کلی بازار

 

19,176شاخص کل 1,349,364شاخص کل

(73)تغییر شاخص11,349تغییر شاخص

14,124,683ارزش بازار)میلیارد ریال(53,935,678ارزش بازار)میلیارد ریال(

35,137ارزش معاملات )میلیارد ریال(38,148ارزش معاملات )میلیارد ریال(

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

دماوندکگل

وهورشفن

توسنوکار

حآفرینجم پیلن

شگویافولاد

سمگاخودرو

کگهروغدیر

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

زاگرسفملی



 

  

 )میلیارد ریال( هاکل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی 
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 فباهنر 1 غناب 1

 کیمیا 2 وتوسم 2

 کمینا 3 دکپسول 3

 نتوس 4 وساشرقی 4

 تپلاس 5 دعبید 5

 غپونه 6 خعمرا 6

 رمانآ 7 ومهان 7

 تکنو 8 شاملا 8

 گپارس 9 فبیرا 9

10 - 10 - 

 

 

 

4,993
2,605

1,517
1,429

989
777
759

596
531
468
464
457
431

خ مرا

شتوکا

قنقش

سمگا

مداران

کباده

بمپنا

افرا

فاهوا 

خگستر

فاسمین

مبین

وگرد 
 

1,884
1,772
1,744

1,137
1,069

970
853

767
766
718
697
649

573

فاهوا 

ثاباد

خ مرا

وسنا

سدبیر

خساپا

غصینو

خبا رس

کیمیا

دقاضی

حبندر

وپست

بپاس

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1خنصیر  شغدیر 

3یژانر 2   فسبزوار 

 دسانکو  توسن 3

 فنفت  سپید 4

 تاپکیش  وپست 5

 گشان  فرابورس 6

 برکت  کیمیا 7

 کالا  فسپا 8

 

156

97
86

70
54 53 52

0
20
40
60
80

100
120
140
160
180

خبهمن خودرو بورس ۳انرژی فملی خگستر اخابر

 

168

141
124

66 64
51 48

0

50

100

150

200

بپاس وپست فسبزوار شگویا وگرد  وپاسار فجهان

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار
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 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

406,535 

133,844 

52,055 50,140 35,745 26,511 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

450,000

خودرو و ساخت قط ا  هادهای ف الیتهای کمكی به ن

مالی واسط

مواد و محصولا  دارویی مخابرا  محصولا  غذایی و 

كرآشامیدنی به جز قند و ش

 راعت و خدما  وابسته

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

347,040 
317,146 312,627 

184,319 

84,680 75,046 67,209 

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

400,000

محصولا  شیمیایی بانكها و موسسا  

اعتباری

فلزا  اساسی ستگیبیمه وصندوق با نش

به جزتامین اجتماعی

ه ای شرکتهای چند رشت

صن تی

استخراج کانه های 

فلزی

رایانه و ف الیت های 

وابسته به آن

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

